
YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) samedi 24 mai 2025 à 19.05 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe G24 (Rating sup 24)

24/05/2025 à 10:44 h. - coeff.: 1

Page 111 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Tours et Dist. Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 35355 JOOPE SUN FAST 3200 G24 G24 25,00 0,8982 -15,0 1,00 04:49:12 2,8 04:47:20:70 04:18:05:60 1,0023,00
MAZZOCCHI Pascale ( Vit.4.77 ( Vit.5.347 )

2   FRA 46013 CHOCOLAT 2 FIRST CLASS 10 G24 G24 24,50 0,8915 -10,0 1,00 05:03:33 2,5 05:01:16:26 04:28:34:99 2,0023,00
PESTRE Robert ( Vit.4.54 ( Vit.5.138 )

3   FRA 46370 PAPO DUFOUR 382 GL G24 G24 24,00 0,8850 -5,0 1,00 05:19:28 3,7 05:15:03:60 04:38:49:69 3,0023,00
TEXIDO Roland ( Vit.4.32 ( Vit.4.949 )

4   FRA 46287 CHANCE DUFOUR 430 GL G24 G24 27,00 0,9259 -35,0 1,00 05:13:26 4,6 05:07:27:07 04:44:40:14 4,0023,00
BOUTTAZ Olivier ( Vit.4.40 ( Vit.4.848 )

5   FRA  9588 LONG JOHN SILVER DEHLER 39 GTE G24 G24 27,00 0,9259 -35,0 1,00 05:17:22 3,0 05:13:13:64 04:50:01:03 5,0023,00
CAUSSIL Christophe ( Vit.4.34 ( Vit.4.758 )

6   FRA 45278 AZZURA HANSE 375 E G24 G24 23,00 0,8721 5,0 1,00 05:37:43 2,6 05:33:52:12 04:51:10:01 6,0023,00
BURON Jose ( Vit.4.08 ( Vit.4.74 )

7   FRA 45629 ASINARA GRAND SOLEIL 4 G24 G24 28,50 0,9479 -50,0 1,00 05:15:55 2,5 05:12:15:16 04:55:59:06 7,0023,00
BOURGOIN Thierry ( Vit.4.36 ( Vit.4.662 )

8   FRA 45348 KABOATIN ELAN S4 G24 G24 26,50 0,9188 -30,0 1,00 05:40:33 1,7 05:37:28:90 05:10:04:69 8,0023,00
BROSSOLLET Augustin ( Vit.4.05 ( Vit.4.45 )

8 Bis FRAFRA532 ALEPH3 SALONA 380 (EX G24 G24 28,50 0,9479 -50,0 1,00 05:17:58 2,4 05:14:21:08 04:57:58:42 8,0023,00
CROUZIER Christophe ( Vit.4.34 ( Vit.4.631 )

9   FRA 45506 NIRODHA GRAND SOLEIL 3 G24 G24 26,00 0,9119 -25,0 1,00 05:52:01 3,3 05:45:25:78 05:14:59:84 9,0023,00
LEBOULLEUX Didier ( Vit.3.92 ( Vit.4.381 )

10 Bis FRAOSCAV OSCAVA SUN ODYSSEY 3 G24 G24 22,50 0,8658 10,0 1,00 07:18:58 3,3 07:07:31:76 06:10:09:29 10,0023,00
HELARY Jean marc ( Vit.3.14 ( Vit.3.728 )

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury

Affiché le              à



YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) samedi 24 mai 2025 à 19.06 h.

ORDRE D'ARRIVEE course 1 - Groupes G24,INF, (avant validation)
24/05/2025 - coeff.: 1

Page 118 concurrents enregistrés
Départ des : G24 à 10:44 - INF à 10:44 - (Ed_h_arr)

N°or Identif 1 NOM Jour arr. Heure arr. J Temps réel J Temps com Grp/clas Dec CC AnomaliesTours

1 FRA 35355 JOOPE 24/05/25 15:33:12 04:49:12 04:18:05: G24 G24   1t.

2 FRA 46013 CHOCOLAT 2 15:47:33 05:03:33 04:28:34: G24 G24   1t.

3 FRA 43920 PORTOFINO 15:55:40 05:11:40 04:19:48: INF INF   1t.

4 FRA 46287 CHANCE 15:57:26 05:13:26 04:44:40: G24 G24   1t.

5 FRA 45629 ASINARA 15:59:55 05:15:55 04:55:59: G24 G24   1t.

6 FRA  9588 LONG JOHN SILVER 16:01:22 05:17:22 04:50:01: G24 G24   1t.

7 FRAFRA53 ALEPH3 16:01:58 05:17:58 04:57:58: G24 G24   1t.

8 FRA 46370 PAPO 16:03:28 05:19:28 04:38:49: G24 G24   1t.

9 FRA 45473 COLIBRI 16:11:02 05:27:02 04:28:20: INF INF   1t.

10 FRA 43637 RELAXMAX 16:16:59 05:32:59 04:46:09: INF INF   1t.

11 FRA 45278 AZZURA 16:21:43 05:37:43 04:51:10: G24 G24   1t.

12 LAU    ST L AUSTRAL 16:24:10 05:40:10 04:40:09: INF INF   1t.

13 FRA 45348 KABOATIN 16:24:33 05:40:33 05:10:04: G24 G24   1t.

14 FRA 45506 NIRODHA 16:36:01 05:52:01 05:14:59: G24 G24   1t.

15 FRA 46513 NALAGURAIDHOO 16:44:35 06:00:35 04:28:39: INF INF   1t.

16 FRAOSCA OSCAVA 18:02:58 07:18:58 06:10:09: G24 G24   1t.

17 FRAALFRA ALFRAGAN 18:14:57 07:30:57 05:26:54: INF INF   1t.

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury



YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) samedi 24 mai 2025 à 19.06 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe INF (Rating inf 24)

24/05/2025 à 10:44 h. - coeff.: 1

Page 17 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Tours et Dist. Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 43920 PORTOFINO DUFOUR 335 GL INF INF 20,50 0,8415 30,0 1,00 05:11:40 3,8 05:08:45:17 04:19:48:93 1,0023,00
DI MASCIO Francois ( Vit.4.42 ( Vit.5.311 )

2   FRA 45473 COLIBRI FIRST 27.7 QR INF INF 19,50 0,8299 40,0 1,00 05:27:02 3,7 05:23:20:59 04:28:20:55 2,0023,00
MARTIAL Claude ( Vit.4.22 ( Vit.5.143 )

3   FRA 46513 NALAGURAIDHOO FIRST 26 Q INF INF 12,00 0,7519 115,0 1,00 06:00:35 3,0 05:57:18:10 04:28:39:31 3,0023,00
PARIS Frederic ( Vit.3.82 ( Vit.5.137 )

4   FRA 43637 RELAXMAX X 362 INF INF 23,00 0,8721 5,0 1,00 05:32:59 3,5 05:28:08:07 04:46:09:97 4,0023,00
MALLET Jean francois ( Vit.4.14 ( Vit.4.822 )

4 Bis LAU    ST L AUSTRAL DUFOUR 310 GL INF INF 20,00 0,8357 35,0 1,00 05:40:10 3,8 05:35:13:95 04:40:09:23 4,0023,00
PICHARD Stephane ( Vit.4.05 ( Vit.4.926 )

5 Bis FRAALFRA ALFRAGAN FIRST 210 (EXP.) INF INF 11,00 0,7426 125,0 1,00 07:30:57 3,8 07:20:12:96 05:26:54:26 5,0023,00
COUTANT Jean louis ( Vit.3.06 ( Vit.4.221 )

6 Bis FRAISOLD ISOLDE BAVARIA 36(2002 INF INF 19,50 0,8299 40,0 3,7 5,00 DNF
WIPLIER Etienne

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury

Affiché le              à



YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) dimanche 25 mai 2025 à 17.32 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe G24 (Rating sup 24)

24/05/2025 à 10:56 h. - coeff.: 1

Page 111 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Tours et Dist. Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 35355 JOOPE SUN FAST 3200 G24 G24 25,00 0,8982 -15,0 1,00 04:40:40 2,8 04:36:47:76 04:08:37:09 1,0019,00
MAZZOCCHI Pascale ( Vit.4.06 ( Vit.4.585 )

2   FRA 46013 CHOCOLAT 2 FIRST CLASS 10 G24 G24 24,50 0,8915 -10,0 1,00 04:44:26 2,5 04:40:52:06 04:10:23:61 2,0019,00
PESTRE Robert ( Vit.4.00 ( Vit.4.553 )

3   FRA 45348 KABOATIN ELAN S4 G24 G24 26,50 0,9188 -30,0 1,00 04:48:45 1,7 04:45:57:78 04:22:44:57 3,0019,00
BROSSOLLET Augustin ( Vit.3.94 ( Vit.4.339 )

4   FRA 46287 CHANCE DUFOUR 430 GL G24 G24 27,00 0,9259 -35,0 1,00 04:51:57 4,6 04:43:58:21 04:22:55:68 4,0019,00
BOUTTAZ Olivier ( Vit.3.90 ( Vit.4.336 )

5   FRA 45629 ASINARA GRAND SOLEIL 4 G24 G24 28,50 0,9479 -50,0 1,00 04:42:44 2,5 04:38:37:14 04:24:06:18 5,0019,00
BOURGOIN Thierry ( Vit.4.03 ( Vit.4.316 )

6   FRA 45506 NIRODHA GRAND SOLEIL 3 G24 G24 26,00 0,9119 -25,0 1,00 04:56:40 3,3 04:50:50:39 04:25:13:01 6,0019,00
LEBOULLEUX Didier ( Vit.3.84 ( Vit.4.298 )

7   FRA 45278 AZZURA HANSE 375 E G24 G24 23,00 0,8721 5,0 1,00 05:13:10 2,6 05:08:12:63 04:28:47:42 7,0019,00
BURON Jose ( Vit.3.64 ( Vit.4.241 )

7 Bis FRAFRA532 ALEPH3 SALONA 380 (EX G24 G24 28,50 0,9479 -50,0 1,00 04:45:28 2,4 04:41:23:09 04:26:43:48 7,0019,00
CROUZIER Christophe ( Vit.3.99 ( Vit.4.274 )

8   FRA 46370 PAPO DUFOUR 382 GL G24 G24 24,00 0,8850 -5,0 1,00 05:15:51 3,7 05:08:21:80 04:32:54:09 8,0019,00
TEXIDO Roland ( Vit.3.60 ( Vit.4.177 )

9   FRA  9588 LONG JOHN SILVER DEHLER 39 GTE G24 G24 27,00 0,9259 -35,0 1,00 05:02:18 3,0 04:56:28:43 04:34:30:31 9,0019,00
CAUSSIL Christophe ( Vit.3.77 ( Vit.4.153 )

10 Bis FRAOSCAV OSCAVA SUN ODYSSEY 3 G24 G24 22,50 0,8658 10,0 1,00 06:00:30 3,3 05:51:11:36 05:04:03:58 10,0019,00
HELARY Jean marc ( Vit.3.16 ( Vit.3.749 )

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury

Affiché le              à



YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) dimanche 25 mai 2025 à 17.33 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe INF (Rating inf 24)

24/05/2025 à 10:56 h. - coeff.: 1

Page 17 HN : Temps/Temps -

(Ma_hn_99)Rang Identif NOM Série HN Ne Coef1 Coef2 Tours et Dist. Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

MA_HN_99

Groupe Class

1   FRA 46513 NALAGURAIDHOO FIRST 26 Q INF INF 12,00 0,7519 115,0 1,00 05:17:30 3,0 05:13:36:83 03:55:48:37 1,0019,00
PARIS Frederic ( Vit.3.59 ( Vit.4.834 )

2   FRA 43920 PORTOFINO DUFOUR 335 GL INF INF 20,50 0,8415 30,0 1,00 04:52:48 3,8 04:47:42:28 04:02:06:21 2,0019,00
DI MASCIO Francois ( Vit.3.89 ( Vit.4.709 )

3   FRA 45473 COLIBRI FIRST 27.7 QR INF INF 19,50 0,8299 40,0 1,00 05:04:00 3,7 04:58:26:77 04:07:40:83 3,0019,00
MARTIAL Claude ( Vit.3.75 ( Vit.4.603 )

4   FRA 43637 RELAXMAX X 362 INF INF 23,00 0,8721 5,0 1,00 04:49:35 3,5 04:44:33:86 04:08:10:11 4,0019,00
MALLET Jean francois ( Vit.3.93 ( Vit.4.594 )

5 Bis LAU    ST L AUSTRAL DUFOUR 310 GL INF INF 20,00 0,8357 35,0 1,00 05:13:01 3,8 05:06:30:45 04:16:08:90 5,0019,00
PICHARD Stephane ( Vit.3.64 ( Vit.4.451 )

6 Bis FRAISOLD ISOLDE BAVARIA 36(2002 INF INF 19,50 0,8299 40,0 3,7 5,00 DNF
WIPLIER Etienne

6 Bis FRAALFRA ALFRAGAN FIRST 210 (EXP.) INF INF 11,00 0,7426 125,0 1,00 06:33:40 3,8 06:23:11:68 04:44:33:62 6,0019,00
COUTANT Jean louis ( Vit.2.89 ( Vit.4.006 )

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury

Affiché le              à



YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) dimanche 25 mai 2025 à 17.34 h.

ORDRE D'ARRIVEE course 2 - Groupes G24,INF, (avant validation)
24/05/2025 - coeff.: 1

Page 118 concurrents enregistrés
Départ des : G24 à 10:56 - INF à 10:56 - (Ed_h_arr)

N°or Identif 1 NOM Jour arr. Heure arr. J Temps réel J Temps com Grp/clas Dec CC AnomaliesTours

1 FRA 35355 JOOPE 24/05/25 15:36:40 04:40:40 04:08:37: G24 G24   1t.

2 FRA 45629 ASINARA 15:38:44 04:42:44 04:24:06: G24 G24   1t.

3 FRA 46013 CHOCOLAT 2 15:40:26 04:44:26 04:10:23: G24 G24   1t.

4 FRAFRA53 ALEPH3 15:41:28 04:45:28 04:26:43: G24 G24   1t.

5 FRA 45348 KABOATIN 15:44:45 04:48:45 04:22:44: G24 G24   1t.

6 FRA 43637 RELAXMAX 15:45:35 04:49:35 04:08:10: INF INF   1t.

7 FRA 46287 CHANCE 15:47:57 04:51:57 04:22:55: G24 G24   1t.

8 FRA 43920 PORTOFINO 15:48:48 04:52:48 04:02:06: INF INF   1t.

9 FRA 45506 NIRODHA 15:52:40 04:56:40 04:25:13: G24 G24   1t.

10 FRA  9588 LONG JOHN SILVER 15:58:18 05:02:18 04:34:30: G24 G24   1t.

11 FRA 45473 COLIBRI 16:00:00 05:04:00 04:07:40: INF INF   1t.

12 LAU    ST L AUSTRAL 16:09:01 05:13:01 04:16:08: INF INF   1t.

13 FRA 45278 AZZURA 16:09:10 05:13:10 04:28:47: G24 G24   1t.

14 FRA 46370 PAPO 16:11:51 05:15:51 04:32:54: G24 G24   1t.

15 FRA 46513 NALAGURAIDHOO 16:13:30 05:17:30 03:55:48: INF INF   1t.

16 FRAOSCA OSCAVA 16:56:30 06:00:30 05:04:03: G24 G24   1t.

17 FRAALFRA ALFRAGAN 17:29:40 06:33:40 04:44:33: INF INF   1t.

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury



YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) dimanche 25 mai 2025 à 17.37 h.

Général provisoire groupe RATING SUP 24 après 2 courses (2 retenues)

11 inscrits dont 2 Bis (Experimentaux) Page 1

  1  FRA 35355 JOOPE     2.00     2.00    1       1    
    1.0     1.0MAZZOCCHI Pascale F61  CV BORMES

 CV BORMESROMAND Olivier

  2  FRA 46013 CHOCOLAT 2     4.00     4.00    2       2    
    2.0     2.0PESTRE Robert M47  CV BORMES

 CV BORMESPESTRE Pascal

  3  FRA 46287 CHANCE     8.00     8.00    4       4    
    4.0     4.0BOUTTAZ Olivier M68  YCL

 YCLBOUTTAZ Laurence
SPADA Michele (FRAFB52)

  4  FRA 45348 KABOATIN    11.00    11.00    8       3    
    8.0     3.0BROSSOLLET Augustin M55  CV BORMES

 C N BAIE CAVALIERELAURENT Philippe
 CV BORMESTHOMAS Frederic

  5  FRA 46370 PAPO    11.00    11.00    3       8    
    3.0     8.0TEXIDO Roland M62  YC GAOU BENAT

 YCLDEGEZ Carole
 COYCHLEVIN Laurent

BATOUX Jean michel

  6  FRA 45629 ASINARA    12.00    12.00    7       5    
    7.0     5.0BOURGOIN Thierry M61  I.Y.C. HYERES

 I.Y.C. HYERESCANTALOUBE Elodie
 I.Y.C. HYERESCARTAILLER Cecilia
 I.Y.C. HYERESLAVAUD Jean noel

  7  FRA 45278 AZZURA    13.00    13.00    6       7    
    6.0     7.0BURON Jose M56  YCL

 YCLGRELIER Martial
 I.Y.C. HYERESMALEPLATE Gilles

MASSAL Benjamin
 YCLPETIT Julien
 I.Y.C. HYERESRAVOIRE Jacques
 CN PRADETSCHWEITZER Daniel

  8  FRA  9588 LONG JOHN SILVER    14.00    14.00    5       9    
    5.0     9.0CAUSSIL Christophe M57  YCL

 YCLCROIX-MARIE Olivier
 YCLDE BOUILLANE Geoffroy
 YCLJEANNENOT Luc
 YCLPORENTRU Patrick

CAUSSIL Jason

  9  FRA 45506 NIRODHA    15.00    15.00    9       6    
    9.0     6.0LEBOULLEUX Didier M58  I.Y.C. HYERES

 I.Y.C. HYERESD'ANGELO Bernard
 I.Y.C. HYERESSPINELLI Catherine
 I.Y.C. HYERESTOCCO Didier

  9Bis FRAFRA532ALEPH3    15.00    15.00    8       7    
    8.0     7.0CROUZIER Christophe M62  Y C DER

CROUZIER Mila
CROUZIER Philippe

 SNSTFRANDJIAN Patrick
 Y C DERGUEZ Yvette

  9Bis FRAOSCAVAOSCAVA    20.00    20.00   10      10    
   10.0    10.0HELARY Jean marc M56  YCL

 YCLDUFLOS Lynda
 YCLHELARY Angela
 YCLPOUGET Eric
 YCLPOUGET Marie pierre

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2            Club  ou  Pays

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury
Affiché le
         à



YACHT CLUB DU LAVANDOU
Régate de Bassin Trophée des iles

23/05/2025 au 24/05/2025
(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) dimanche 25 mai 2025 à 17.37 h.

Général provisoire groupe RATING INF 24 après 2 courses (2 retenues)

7 inscrits dont 3 Bis (Experimentaux) Page 1

  1  FRA 43920 PORTOFINO     3.00     3.00    1       2    
    1.0     2.0DI MASCIO Francois M66  YC DE PORQUEROLLES

 LVMarseillanLATHUILLERE Catherine

  2  FRA 46513 NALAGURAIDHOO     4.00     4.00    3       1    
    3.0     1.0PARIS Frederic M69  YCL

 YCLFIAT Pierre
 YCLPARIS Victoire
 SNMBAGNOL Jean-marie

  3  FRA 45473 COLIBRI     5.00     5.00    2       3    
    2.0     3.0MARTIAL Claude M42  YCL

 COYCHLAFON Loic
 COYCHTARDY Philippe
 SNSTVANULS Paul-antoine

  4  FRA 43637 RELAXMAX     8.00     8.00    4       4    
    4.0     4.0MALLET Jean francois M48  I.Y.C. HYERES

 I.Y.C. HYERESMALLIA Claude
 I.Y.C. HYERESSURCOUF Dominique
 I.Y.C. HYERESLE JARS Francois

  4Bis LAU    ST L AUSTRAL     9.00     9.00    4       5    
    4.0     5.0PICHARD Stephane M71  YCL

 YCLPICHARD Elise
PICHARD Martine
PICHARD Rémi

  4Bis FRAISOLDEISOLDE    10.00    10.00     DNF     DNF
    5.0     5.0WIPLIER Etienne M48  YCL

 YCLCOOK Neil
WIPLIER Catherine

  4Bis FRAALFRAGALFRAGAN    11.00    11.00    5       6    
    5.0     6.0COUTANT Jean louis M48  YCL

GIACOMETI Remi

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 2 (2 DNF; )

MAITRE HENRY Stephan, Président du Comité de Course , Président du Jury
Affiché le
         à


